
W Gabinecie Lemon Tree możesz liczyć na: 

- specjalistyczną pomoc psychologiczną, 

- biomasaże, 

- analizę ciała biorezonansem NLS, 

- analizę układową ciała analizatorem kwantowym najnowszej generacji, 

- możliwość skorzystania z urządzenia Zapper - niszczącego patogeny, 

- możliwość skorzystania z zabiegów REIKI i SEICHIM (również dla dzieci i zwierząt). 

 

BIOMASAŻE: 

 

 KLASYCZNY 

          CZAS TRWANIA: 60 MIN 

            MASAŻ O SZEROKIM SPEKTRUM DZIAŁANIA, STOSOWANY  PRZY 

 SCHORZENIACH NATURY ORTOPEDYCZNEJ, JAK I NEUROLOGICZNEJ,  

 BY POBUDZIĆ, WZMOCNIĆ, ROZLUŹNIĆ I ZREGENEROWAĆ TKANKĘ 

 MIĘŚNIOWĄ ORAZ POPRAWIĆ UKRWIENIE. 

 BAŃKĄ CHINSKĄ 

 

CZAS TRWANIA: 30 MIN (SERIA 10 ZABIEGÓW,  NAJLEPIEJ WYKONYWAĆ 2 

RAZY W TYGODNIU) 

 

BAŃKA CHIŃSKA PRZYSPIESZA SPALANIE TKANKI TŁUSZCZOWEJ, 

REDUKCJĘ CELLULITU, UJĘDRNIA SKÓRĘ, WYGŁADZA, MODELUJE 

SYLWETKĘ, RELAKSUJE, ODPRĘŻA MIĘŚNIE, USPOKAJA, DZIAŁA 

PRZECIWBÓLOWO. 

 

 ODMŁADZAJĄCY TWARZY  

          CZAS TRWANIA: 30 MIN 

            CELEM MASAŻU JEST PRZYWRÓCENIE SKÓRZE ODPOWIEDNIEGO 

 UKRWIENIA, USUNIĘCIE OPUCHLIZNY, UJĘDRNIENIE, SZYBSZE 

 TWORZENIE NOWYCH KOMÓREK, USUNIĘCIE TOKSYN I USPRAWNIENIE 

 ODPOROWADZENIA LIMFY ORAZ DZIAŁANIE PRZECIWZMARSZCZKOWE. 



 AJURWEDYJSKI 

          CZAS TRWANIA: 60 MIN (KLIENT MA NA SOBIE TYLKO STRINGI LUB JEST 

 NAGI, STREFY INTYMNE SĄ ZAKRYTE) 

CELEM REGULARNYCH MASAŻY JEST UTRZYMANIE RÓWNOWAGI 3 

DOSH ORAZ WSZYSTKICH FUNKCJI ORGANIZMU Z JEDNOCZESNYM 

WYCISZENIEM UMYSŁU. MASAŻ ZAPOBIEGA STARZENIU, USUWA 

ZMĘCZENIE, POPRAWIA SEN, STAN SKÓRY, POZWALA UWOLNIĆ 

ŻYCIOWĄ ENERGIĘ PRANĘ, POBUDZIĆ JEJ KRĄŻENIE KANAŁAMI 

ENERGETYCZNYMI NADI I ZRÓWNOWAŻYĆ CZAKRY NA PŁASZCZYŹNIE 

FIZYCZNEJ I EMOCJONALNEJ. 

 

 

 LOMI LOMI 

          CZAS TRWANIA: 60 MIN (DUZA ILOŚĆ OLEJU, KLIENT MA NA SOBIE TYLKO 

 STRINGI LUB JEST NAGI, STREFY INTYMNE SĄ ZAKRYTE) 

            HAWAJSKI MASAŻ RELAKSACYJNY. DZIAŁA POBUDZAJĄCO  

            I RELAKSACYJNIE, TZW. MASAZ DUSZY I CIAŁA. MASAŻ CAŁEGO CIAŁA, 

 PRÓCZ STREF INTYMNYCH. OBNIŻA NAPIĘCIE MIĘSNI I USUWA 

 WEWNĘTRZNE BLOKADY. LECZY PSYCHIKĘ, GDYZ W NASZYCH 

 MIĘŚNIACH, STAWACH, ŚCIĘGNACH  ZAPISANA JEST PAMIĘĆ DAWNYCH 

 UCZUĆ I PRZEŻYĆ. MASAŻ TROSKI I SAMOAKCEPACJI. 

 REFLEKSOTERAPIA STÓP 

           CZAS TRWANIA: 30 MIN (STOPY POWINNY BYĆ UMYTE I POZBAWIONE 

 ZROGOWACEŃ) 

 JEDNA Z METOD AKUPRESURY. MASAŻ STYMULUJĄCY OKRESLONE 

 PUNKTY NA STOPACH, ODPOWIADAJĄCE UNERWIENIU DANEJ STREFY  

 W CIELE. STYMULACJA RECEPTORÓW NA STOPACH ZNOSI BLOKADY 

 ENERGETYCZNE. NA PODESZWACH STÓP ZNAJDUJE SIĘ 7000 

 ZAKOŃCZEŃ NERWÓW, KTÓRE MAJĄ BEZPOŚREDNIE POŁĄCZENIE  

 Z MÓZGIEM I WSZYSTKIMI CZEŚCIAMI CIAŁA. DZIĘKI TEMU MASAŻ 

 STOP MA SZEROKIE SPECTRUM DZIAŁANIA. REFLEKSOTERAPIA 

 POBUDZA OCZYSZCZANIE Z TOKSYN, DLATEGO MOŻLIWE JEST 

 WYSTĄPIENIE PO ZABIEGU TAKICH OBJAWÓW JAK: POTLIWOŚĆ, 

 UCZUCIE CIEPŁA, ZIMNA, MROWIENIE, SUCHOŚĆ W GARDLE, KATAR, 

 WZMOŻONE ODDAWANIE MOCZU, PRAGNIENIE, SENNOŚĆ (SĄ TO 

 PRAWIDŁOWE REAKCJE ŚWIADCZĄCE O TYM, ŻE ORGANIZM 

 ZAREAGOWAŁ NA TERAPIĘ), KTÓRE STOPNIOWO USTEPUJĄ. 

 



 NA MASAŻE KLIENT PRZYCHODZI UMYTY I W MIARĘ MOŻLIWOŚCI  

 Z OGOLONĄ STREFĄ, KTÓRA BĘDZIE MASOWANA. DO MASAŻY 

 WYMAGAJĄCYCH ODSŁONIĘCIA CAŁEGO CIAŁA POZA STREFĄ 

 INTYMNĄ, NAJLEPIEJ ZAŁOŻYĆ STRINGI (W WERSJI 

 JEDNORAZOWEJ RÓZWNIEŻ  DOSTĘPNE W GABINECIE).  

 24 H PRZED MASAŻEM NIE POWINNY BYĆ PRZEZ KLIENTA 

 STOSOWANE ŻADNE ŚRODKI PRZECIWBÓLOWE. 

 

BIOREZONANS NLS (non-liner sytems analysis) 

Metoda NLS była zapoczątkowana przez Nikola Tesla, pod koniec XIX w, w latach 70-tych 

Dr F. Morell I inżynier E. Rachet zaprojektowali metodę MoRa (META-frequency balance). 

System Nieliniowej Diagnostyki NLS został opracowany przez naukowców z Instytutu 

Praktycznej Psychofizyki w Rosji. Wcześniej był używanym tylko w lotnictwie. Diagnostyka 

jest nieszkodliwa, bezpieczna i bezbolesna. W porównaniu do nuklearnego rezonansu 

magnetycznego i komputerowej tomografii nie wymaga pól wysokiego napięcia. Fenomen 

biorezonansu polega na tym, że pozwala na ocenę stanu zdrowia już na poziomie 

komórkowym, kiedy nie występują jeszcze żadne objawy kliniczne, a sam proces 

patologiczny nie jest możliwy do uchwycenia dostępnymi metodami (rentgen, tomografia, 

usg, rezonans), które są w stanie ukazać tylko już ukształtowaną zmianę. NLS pozwala 

wykryć: bakterie, wirusy, pasożyty, pierwotniaki, grzyby, komórki nowotworowe, choroby.  

Możliwe jest też ustalenie alergenów i substancji obciążających organizm oraz określenie  

poziomu systemu immunologicznego, jak również stworzenie homeopatycznego preparatu. 

Każdą chorobę można przedstawić jako zakłócenie synchronizacji harmonii w organizmie. 

Dysharmonizujące drgania elektromagnetyczne tworzą szumy i przeszkadzają 

w normalnym funkcjonowaniu organizmu. Każdy organizm, organ, patogen, pojedyncza 

komórka emitują charakterystyczne dla siebie częstotliwości. Co jest określane biopolem - 

stałym, wirowym polem magnetycznego o niskiej częstotliwości wokół systemów 

biologicznych. Aparatura po uzyskaniu charakterystyki częstotliwości narządu, porównuje ją 

do posiadanego wykresu wzorca o największym spektralnym podobieństwie, uwzględniając 



tkanki zdrowe, zmienione patologicznie, czynniki patogenne i wskazuje na najbardziej 

prawdopodobny proces patologiczny czy możliwość jego powstania. 

NLS umożliwia: wykrycie schorzenia w stadium przedklinicznym, rozpoznanie stanu 

funkcjonalnego praktycznie każdego układu fizjologicznego, udzielenie pierwszej pomocy 

bez stosowania środków farmaceutycznych, dzięki zastosowaniu elektromagnetycznych fal 

biorezonansu (META TERAPIA). Diagnostyka aparatem jest bezpieczna, nieinwazyjna, nie 

powoduje napromieniowania organizmu, bezbolesna. Można nim testować dzieci, kobiety 

w ciąży, również osoby sparaliżowane, z uszkodzoną częścią mózgu lub po traumie, bez 

przytomności. 

 

Testowanie i analiza wyników trwają nawet do 2 h! 

Do analizy wybiera się nie więcej niż 10 poszczególnych organów lub składowych! 

W badaniu analizuje się mózg, w którym akumulują się wszelkie informacje o zmianach 

w ciele. Sensory są umieszczone w słuchawkach, które są tak zaprojektowane, żeby 

rozpoznać adekwatną i unikalną częstotliwość dla danego patogenu i stanu organizmu. 

Sygnał jest wysyłany do kory mózgowej za pomocą technologii na podczerwień LED, 

następnie są zbierane i wzmacniane przez magnetyczne przewodniki wewnątrz urządzenia 

i wysyłane do urządzenia, wszystkie dane są porównywane do standardowych 

i patologicznych zmian. 

 

Badania nie wykonuje się osobom z: rozrusznikiem serca, epilepsją, pompą insulinową oraz 

kobietom w trakcie menstruacji, ze względu na zmiany hormonalne (najlepiej poddać się 

testom 3-4 dni po miesiączce, zwłaszcza jeśli chcemy się skupić na badaniu funkcjonalności 

narządów rodnych). W dniu badania nie należy spożywać alkoholu, napojów pobudzających, 

ograniczyć palenie papierosów, wypić większą ilość wody, minimum 2 godziny przed 

badaniem nie należy pić kawy i spożywać posiłków oraz nie uprawiać intensywnego wysiłku 

fizycznego. Do badania również usuwa się z ciała wszelkie przedmioty metalowe, biżuterię. 



 

NLS nie jest urządzeniem medycznym do diagnozy i terapii oraz leczenia 

w medycznym i prawnym rozumieniu. Jest używany na własną odpowiedzialność 

i służy jedynie do sugerowanej zmiany sposobu życia klienta. 

 

ANALIZATOR KWANTOWY 

Urządzenie umożliwia szybką, dokładną i bezbolesną analizę biorezonansem 

magnetycznym. Sprawdza stan zdrowia i pozwala dobrać odpowiednie suplementy diety 

oraz zastosować odpowiedni program naprawczy. Urządzenie ocenia m.in.: poziom witamin, 

minerałów, hormonów, metali ciężkich, enzymów, kolagenu, stanu narządów, obecność 

pasożytów. W organizmie emitowane są nieustannie fale elektromagnetyczne, ich sygnał  

odzwierciedla stan zdrowia, różne fale są emitowane przez zdrowe i chore komórki. Fale o  

słabej magnetycznie częstotliwości ludzkiego ciała są zbierane przez odpowiedni czujnik 

i wzmacniane przez przyrząd z wbudowanym mikroprocesorem, następnie dane są 

porównywane ze standardową kwantowego rezonansu i innymi wskaźnikami 

wbudowanymi w przyrząd do badania i oceniana jest regularność fal stosując podejście 

Fouriera (bioimpedancja). 

 

Na badanie i omówienie wyników należy poświęcić ok 30 minut. Minimum 2 godziny przed 

zabiegiem nie należy: pić kawy, napojów pobudzających, jeść posiłku, brać leków. 

Na badanie należy zdjąć wszelkie metalowe przedmioty (biżuterię). Proszę znać swoją wagę 

(kg). Badanie jest bezbolesne. 

 

ZAPPER (drugiej generacji) 

 

Urządzenie służące do usuwania pasożytów, wirusów, bakterii, grzybów, mikroorganizmów 

oraz oczyszczania układów i ich wzmacniania. Organizm poddaje się działaniu słabego, 



jednokierunkowego prądu o odpowiednich częstotliwościach. Wzbudzane przepływem prądu 

wibracje są nieszkodliwe dla organizmu człowieka, natomiast dla zamieszkujących go 

patogenów są unicestwiające. Najsilniejszy zapper dostępny na rynku, stworzony na  

podstawie wyników badań dr Huldy Clark i innych naukowców. Aparat posiada wszelkie  

niezbędne certyfikaty dopuszczające do używania go na terenie UE.  

 

Na zabieg należy przeznaczyć 30-100 minut. Zabieg jest bezpieczny i bezbolesny.  

Niedopuszczalne jest posiadanie metali wewnątrz/zewnątrz ciała. 

 

W myśl art. 2 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010 r.o wyrobach medycznych aparat 

Super Ravo Zapper oraz Analizator Kwantowy nie są urządzeniami medycznymi 

i należy je traktować wyłącznie jako sprzęt poznawczo - edukacyjny. Produkty nie są 

urządzeniami medycznymi, nie zastępują leczenia przez lekarza i wszelkie prawne 

konsekwencje użycia produktów ponosi użytkownik na własne ryzyko. 

 

REIKI - Usui - Reiki - Ryoho (I i II stopień) 

 

Metoda uzdrawiania za pomocą energii życiowej. Reiki usuwa zaburzenia przepływu energii 

w czakrach i meridianach oraz pobudza organizm do zdrowienia (homeostaza). Reiki 

przynosi ulgę w bólu, relaksuje, przyspiesza ustąpienie dolegliwości chorobowych, zwiększa 

samoświadomość, wzmacnia fizycznie i psychicznie, daje poczucie radości, spokoju 

i wewnętrznej mocy; leczy duszę i ciało. Reiki nie zastępuje lekarza, ale stanowi 

uzupełnienie dla leczenia konwencjonalnego. 

 

5 zasad życia w zgodzie z Reiki: 

Chociażby dziś nie martw się. 

Chociażby dziś nie złość się. 



Czcij swoich rodziców, nauczycieli i ludzi starszych. 

Uczciwie zarabiaj na życie. 

Okazuj wdzięczność każdej czującej istocie. 

 

Cykl Reiki to 10 zabiegów (pierwsze 3 dzień po dniu, kolejne co tydzień, później wg 

uznania). 

 

SEICHIM - Energia Żywego Światła (I i II stopień) - Anielskie Uzdrowienia 

 

Metoda uzdrawiania energią kształtów i piramid. Reiki można przyrównać do białej energii, 

natomiast Seichim do tęczy. Seichim jest bardzo silna energią, pomaga w zmianie 

świadomości bez ingerencji w wolna wolę. Ta energia oczyszcza, przyspiesza rozwój 

personalny i uzdrawia. Energia Seichim jest silniejsza od Reiki i ma wyższą wibrację. 

Seichim podtrzymuje to, co niezbędne i likwiduje to, co przeszkadza w drodze do 

równowagi. Podczas zabiegu stosuję ją w połączeniu z Reiki. Jest to zabieg silniejszy  

i wykonywany w większych odstępach czasowych od zabiegów tradycyjnych Reiki. Polecany  

szczególnie dla osób z poważniejszymi schorzeniami lub mającymi mało czasu (wykonywany  

w odstępach minimum tygodnia, nie wymaga wzięcia określonej ilości zabiegów w cyklu, wg 

uznania). 

 

Na zabiegi energetyczne należy przeznaczyć 30-60 minut. 

Wykonywane są na leżąco, należy usunąć wszystkie metalowe przedmioty (biżuterię) i mieć 

na sobie wygodny strój. Zabiegi na ogół są postrzegane jako przyjemne i bezbolesne. 

Chwilowo po zabiegu można mieć lekkie zawroty głowy, dlatego należy odczekać chwilę, 

zanim wsiądzie się za kierownicę, nie należy wykonywać gwałtownych ruchów. 


